



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

ESTRADA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-5729 (35) 3435-4307 CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Credenciamento Nº 000011/2023 - 25/04/2023 - Processo Nº 000123/2023

Vencedor	MN CONTRUÇÕES LTDA		
CNPJ	42.365.150/0001-49		
Endereço	RUA OZOLINO BASAGLIA, 381 - CENTRO - EXTREMA - MG - CEP: 37640000		
Contato	3534351721 marcelo@osl.com.br		

Item *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00092885		MÃO DE OBRA DE PEDREIRO executar serviços de manutenção e pequenas construções de alvenaria (ampliações, muros e alambrados), concreto e outros materiais, assentando pisos cerâmicos, tijolos, azulejos, revestindo paredes, tetos e lajes, bem como dando acabamento final exigido ao trabalho. efetuar o assentamento de batentes, portas e janelas, utilizando-se de instrumentos pertinentes ao ofício. executar quaisquer outras tarefas correlatas. conforme instruções passadas pelo engenheiro / fiscal de obras da prefeitura municipal de extrema.		HOR	3.000,00	31,4500	94.350,00
00002	00092886		MÃO DE OBRA DE SERVENTE DE PEDREIRO executar serviços de conservação civil e similar em todas as etapas; auxiliar o pedreiro sempre que solicitado; executar tarefas com ordens da chefia, remover materiais de construção; executar tarefas afins.		HOR	3.000,00	23,4500	70.350,00
00003	00092887		MÃO DE OBRA DE PINTOR executar trabalhos de acabamento em superfícies internas e externas de diferentes formas; preparar tintas, massas, pigmentos e solventes, misturando-os nas quantidades adequadas; efetuar pintura à mão livre ou com outras técnicas; zelar pela segurança individual e coletiva, utilizando equipamentos de proteção apropriados, quando da execução dos serviços; zelar pelo local de trabalho, mantendo sempre limpo; executar tratamento e descarte de resíduos provenientes do seu local de trabalho; executar outras tarefas correlatas, conforme necessidade.		HOR	1.600,00	33,0400	52.864,00

Total do Fornecedor: 217.564,00

Total Geral: 870.256,00